
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1170 ze zm.) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Besko z dnia 25 października 2021 w sprawie opłaty 
targowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wychodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: DB18829E-5897-4BFF-9EA2-564B72B47DF8. Podpisany Strona 1




